
strana A/30 � 50/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 14. prosince 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

INFORMACE O PROJEKTU VNITROSTÁTNÍ FÚZE
Oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze do sbírky listin

Upozornění pro akcionáře a věřitele zúčastněných společností

Zúčastněné společnosti:

CPI Retails TWO, a.s.
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 1601/47, PSČ 110 00
IČ: 28179170
zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 12554

Chrudim Investments, s.r.o.
se sídlem Praha 1, Pohořelec 112/24, PSČ 118 00
IČ: 27564479
zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 114080

Náchod Investments, s.r.o.
se sídlem Praha 1, Pohořelec 112/24, PSČ 118 00
IČ: 26037416
zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 94264

Představenstvo společnosti CPI Retails TWO, a.s. plní za sebe a na základě § 33
odst. 2 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev
(dále jen »zákon o přeměnách obchodních společností a družstev«) i za statutární
orgány zanikajících společností zákonnou povinnost zveřejnění ve smyslu § 33
odst. 1 písm. b) ve spojení s § 118 zákona o přeměnách obchodních společností
a družstev:

1. Oznamují, že dne 14.12.2011 byl do sbírky listin vedené Městským soudem
v Praze uložen všemi zúčastněnými společnostmi projekt vnitrostátní fúze,
na základě kterého dojde k fúzi společnosti CPI Retails TWO, a.s. jako společ-
nosti nástupnické (dále jen »nástupnická společnost«) a společností Chrudim
Investments, s.r.o. a Náchod Investments, s.r.o. jako společností zanikajících.

2. Upozorňuje akcionáře na jeho práva uvedená v § 119 zákona o přeměnách ob-
chodních společností a družstev, tj. právo nahlédnout v sídle akciové společnosti
alespoň jeden měsíc před stanoveným dnem konání valné hromady do:

– projektu vnitrostátní fúze,
– účetních závěrek všech zúčastněných společnostíza poslední tři účetníobdobí,
– konečných účetních závěrek zúčastněných společností,
– zahajovací rozvahy nástupnické společnosti

a dále požadovat po akciové společnosti vydání opisu nebo výpisu z těchto listin.
Ostatní dokumenty uvedené v § 119 zákona o přeměnách obchodních společ-
ností a družstev se nevyžadují.

3. Upozorňují věřitele na jejich práva uvedená v § 35 až 39 zákona o přeměnách
obchodních společností a družstev, zejména že

– věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti
měsíců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku stal účinným vůči
třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek,
mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze
zhorší dobytnost jejich pohledávek. Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastně-
nou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dos-
tatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže
věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem sníží dobyt-
nost jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě
před zápisem fúze do obchodního rejstříku,

– právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insol-
venčního řízenípovažují za zajištěné věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly
až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Představenstvo společnosti
CPI Retails TWO, a.s.

408245-50/11

INFORMACE O PROJEKTU VNITROSTÁTNÍ FÚZE
Oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze do sbírky listin

Upozornění pro akcionáře a věřitele zúčastněných společností

Zúčastněné společnosti:

CPI Retails ONE, a.s.
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 1601/47, PSČ 110 00
IČ: 28172051
zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 12496

Řepy Investments, s.r.o.
se sídlem Praha 1, Pohořelec 112/24, PSČ 118 00
IČ: 26039443
zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 94267

Mělník Investments, s.r.o.
se sídlem Praha 1, Pohořelec 112/24, PSČ 118 00
IČ: 27418138
zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 111432

Pardubice Investments, s.r.o.
se sídlem Praha 1, Pohořelec 112/24, PSČ 118 00
IČ: 25156799
zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 94186

Představenstvo společnosti CPI Retails ONE, a.s. plní za sebe a na základě § 33
odst. 2 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev
(dále jen »zákon o přeměnách obchodních společností a družstev«) i za statutární
orgány zanikajících společností zákonnou povinnost zveřejnění ve smyslu § 33
odst. 1 písm. b) ve spojení s § 118 zákona o přeměnách obchodních společností
a družstev:

1. Oznamují, že dne 14.12.2011 byl do sbírky listin vedené Městským soudem
v Praze uložen všemi zúčastněnými společnostmi projekt vnitrostátní fúze,
na základě kterého dojde k fúzi společnosti CPI Retails ONE, a.s. jako společ-
nosti nástupnické (dále jen „nástupnická společnost“) a společností Řepy Inves-
tments, s.r.o., Mělník Investments, s.r.o. a Pardubice Investments, s.r.o. jako
společností zanikajících.

2. Upozorňuje akcionáře na jeho práva uvedená v § 119 zákona o přeměnách ob-
chodních společností a družstev, tj. právo nahlédnout v sídle akciové společnosti
alespoň jeden měsíc před stanoveným dnem konání valné hromady do:

– projektu vnitrostátní fúze,
– účetníchzávěrek všech zúčastněných společností za poslední tři účetníobdo-

bí,
– konečných účetních závěrek zúčastněných společností,
– zahajovací rozvahy nástupnické společnosti
a dále požadovat po akciové společnosti vydání opisu nebo výpisu z těchto listin.
Ostatní dokumenty uvedené v § 119 zákona o přeměnách obchodních společ-
ností a družstev se nevyžadují.

3. Upozorňují věřitele na jejich práva uvedená v § 35 až 39 zákona o přeměnách
obchodních společností a družstev, zejména že

– věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti mě-
síců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku stal účinným vůči tře-
tím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek,
mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze
zhorší dobytnost jejich pohledávek. Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou
společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostateč-
ném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel pro-
káže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem sníží dobytnost jeho
pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápi-
sem fúze do obchodního rejstříku,

– právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insol-
venčního řízenípovažují za zajištěné věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly
až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Představenstvo společnosti
CPI Retails ONE, a.s.

408244-50/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: SEKO Aerospace, a.s.
Sídlo: Holečkova 3150/25b, 150 00 Praha 5
IČ: 25446592
Korespondenčníadresa: SEKO Aerospace, a.s., 5. května 2940, 440 01 Louny

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku
– 1 ks svislý soustruh

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: SEKO Aerospace, a.s., 5. května 2940, 440 01 Louny
Kontaktní osoba: ing. Milan Kukeně
E-mail: milan.kukene@sekogroup.com
Tel.: 602 248 068
Fax: 415 635 599

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne:17. ledna 2012.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

408248-50/11

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: Ing. Tomáš Mikulenka
Sídlo: 17. listopadu 604/2, 400 10 Ústí nad Labem
IČ: 66075653

vyhlašuje 6 samostatných výběrových řízení na:

a) barevnou tiskárnu s rychlým startem,
b) černobílou produkční tiskárnu,
c) produkční řezačku,
d) falcovací zařízení,
e) laminátor s automatickým nakládáním a odtrháváním,
f) knihařské zařízení pro vazby knih.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Ing. Tomáš Mikulenka, Jateční 682/5, 400 01 Ústí nad Labem
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Mikulenka
E-mail: tomas@mikulenka.cz
Tel.: +420 603 948 517

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Ve své žádosti uchazeč specifikuje, kterého výběrového řízeníse chce zúčastnit.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení vý-
běrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 16. ledna 2012 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

I N V E S T I C E     D O     V A Š Í     B U D O U C N O S T I

408242-50/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o. odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Vyhlašuje výběrové řízení na Vyvažovací stroj. Dodávka a zprovoznění
1 kusu vyvažovacího stroje pro vyvažování rotorů elektromotorů.

Předpokládaná cena zakázky je 1 400 000 Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát
Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Petr Horník
Telefon: 556 207 876
E-mail: petr.hornik@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 15.12.2011 a končí dne 13.1.2012
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty. Vyhod-
nocení nabídek na dodávku Vyvažovací stroj bude zahájeno dne 23.1.2012
a ukončeno do 27.1.2012.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

408243-50/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Představenstvo obchodní společnosti

STALA, a.s.
se sídlem na adrese: Bělehradská 1119/6, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 27312712

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1738

(dále jen »společnost«),

s v o l á v á

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se bude konat dne 30. ledna 2012 od 10.00 hodin,

na adrese sídla společnosti

s tímto pořadem jednání:
1. Zahájení valné hromady
2. Volba osob do orgánů valné hromady
3. Odvolání a volba členů dozorčí rady a představenstva společnosti
4. Odpovědi představenstva na otázky akcionářů
5. Závěr

Registrace akcionářů bude zahájena dne 30. ledna 2012 od 9.30 hodin v místě ko-
nání valné hromady. Akcionáři a jejich zástupci – fyzické osoby – se prokazují plat-
ným dokladem totožnosti; členové statutárních orgánů akcionářů – právnických
osob – též úředně ověřeným výpisem z obchodního rejstříku ne starším než tři mě-
síce od data konání valné hromady. Zástupce akcionáře je povinen odevzdat při re-
gistraci písemnou plnou moc vystavenou akcionářem, v níž je uveden rozsah jeho
oprávnění zastupovat akcionáře na valné hromadě.

V případě plné moci udělené právnické osobě předloží zástupce též úředně ověře-
ný výpis z obchodního rejstříku, popř. i písemnou plnou moc prokazující oprávnění
jednat za tuto právnickou osobu. Plné moci a výpisy z obchodního rejstříku jsou do-
tčené osoby povinny odevzdat společnosti.

Právo účastnit se valné hromady mají akcionáři nebo správci, kteří předloží platné
akcie společnosti. Akcionářům nejsou hrazeny výdaje spojené s jejich účastí na valné
hromadě.

408314-50/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: AGROP NOVA a.s.
Sídlo: Ptenský Dvorek 99, 798 43 Ptení
IČ: 26243237

Vyhlašuje výběrové řízení v rámci programu INOVACE, projektu

Celodřevěný konstrukční stěnový systém
NOVATOP SOLID nejen pro pasivní domy

Na dodávku mostového jeřábu pro expedici stěnového systému NOVATOP
SOLID.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: AGROP NOVA a.s., Ptenský Dvorek č. 99, 798 43 Ptení
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Stuchlík
E-mail: pavel.stuchlik@agrop.cz
Tel.: 602 577 354

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 31. ledna 2012 ve 12 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

408315-50/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA SLUŽBY V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel
Obchodní firma: Wellness Centrum Všeň, a. s.
Sídlo: Na Hřebenkách 80/1352, 150 00 Praha 5
IČ: 27214516

vyhlašuje výběrové řízení na služby s názvem »Výstavba zařízení pro výrobu
a rozvod teplé vody – DPS a ATD/ITD«.

2. Předmět zakázky
Předmětem plnění zakázky je poskytnutí služeb spočívajícíchve zpracování pro-
jektové dokumentace pro provedení stavby (DPS), vykonání autorského a inves-
torského technického dozoru (ATD/ITD) stavby »Výstavba zařízení pro výrobu
a rozvod teplé vody« a spolupráce při kolaudaci této stavby.

3. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání, způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně
(tj. poštou nebo emailem) u osoby pověřené realizací výběrového řízení na ná-
sledujících kontaktech. Osoba pověřená realizací výběrového řízení:

Tendr CZ s. r.o., se sídlem Masarykova 68, 257 22 Čerčany, IČ: 24796018
kontaktní osoba: Mgr. Veronika Kuželová
tel./e-mail: 606 971 149, kuzelova@tendr-cz.cz
kancelář: Gončarenkova 1491/11, 147 00 Praha 4

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek (soutěžní lhůta) začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 16.1.2012 v 10.00 hodin,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoli datum odeslání. Nabídky lze
zaslat poštou na adresu kanceláře osoby pověřené realizací výběrového řízení
tj. Tendr CZ s. r. o., Gončarenkova 1491/11, 147 00 Praha 4 nebo na předat
osobně po telefonické dohodě s Mgr. Kuželovou (tel. 606 971 149).

5. Ostatní
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a není zadávacím řízením ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Výběrové řízení je reali-
zováno podle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu Podnikání
a inovace.
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených
v čl. 6 Pravidel pro výběr dodavatelů OPPI.
Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kon-
trole ve veřejné správě, a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů.

Ing. arch. Martin Kotík
předseda představenstva

408313-50/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


